MES JOSEFINO.

CIRCULAR. *Señores Curas &c.*

Deseando el Illmo. Sr. Arzobispo promover el culto de Señor S. José, ha tenido á bien disponer excite á Vdes. para que durante todo el mes de Marzo próximo, establezcan en sus respectivas parroquias algun ejercicio piadoso que ceda en honor del expresado Patriarca, procurando hacer saber á los fieles con oportunidad la clase de ejercicios que se puedan establecer.—Al comunicarlo á Vdes., les reitero mi consideracion y aprecio.—Dios guarde á Vdes. muchos años. México 4 de Febrero de 1873.—Dr. Tomás Baron.

MISAS.

CIRCULAR. *Nos el Dr. D. Manuel José Rubio y Salinas, por la gracia de Dios y de la Santa Sede Apostólica, arzobispo de México, del consejo de su magestad, &c.*

Por cuanto en el año presente ha ocurrido la festividad del gloriosísimo patriarca Señor S. José en el Jueves santo, y conforme a lo determinado por la Sagrada Congregacion de Ritos en trece de Setiembre del año pasado de mil seiscientos noventa y dos, y por la Santidad de Inocencio undécimo de feliz memoria en bula particular, expedida para este caso, se previene a todos los ordinarios de los lugares, que cuidadosamente provean se celebren algunas misas privadas ántes de la conventual, para que los fieles cumplan con el precepto de oír misa,

tribunal y por cualquiera juez ó comisario, no obstante cualquiera disposicion Apostólica, en contrario.—Dado á 2 de Agosto de 1571.

Dispensa para el casamiento sin interpelacion del cónyuge.

Gregorio XIII concede facultad de dispensar en los gentiles convertidos á la fé, para que, sin servir de obstáculo el matrimonio contraido en la gentilidad, pueden contraer de nuevo con otra consorte fiel, sin aviso ó admonicion de la primera mujer, ó del primer marido, con tal que sumariamente conste que apénas es posible avisarle.

Gregorius Papa XIII.—Ad perpetuam rei memoriam.

Populis ac nationibus, nuper ex gentilitatis errore ad Fidem catholica conversis, expedit indulgere circa libertatem contrahendi matrimonia, ne homines continentæ servandæ minime assueti, propterea minus libenter in fide persistent, et alii illorum exemplo ab ejus perceptione deterreantur. Quoniam igitur sæpe contingit, multos, utriusque sed præcipue virilis, sexus, infideles, post contracta Gentilia matrimonia, ex Angora, Æthiopia, Brasilia et aliis Indicis regionibus ab hostibus captos, à patris finibus, et propriis conjugibus in remotissimas regiones exterminari, adeo ut, tam ipsi captivi, quam qui in patria remanentes, si postea ad fidem convertantur, conjuges infideles, tam longo locorum intervallo disjunctos an sine contumelia Creatoris secum cohabitare velint, moneri (ut par est) nequeant, vel quia interdum ad hostiles et barbaras nationes, provincias, nec nuntiis quidem accessus patet, vel quia ignorant prorsus in quas regiones fuerint transvecti, vel quia ipsa itineris longitudo magnam offeret difficultatem; idcirco. Nos attendentes hujusmodi connubia inter infideles contracta, vera quidem, non tamen adeo rata censeri, ut necessitate suadente dissolvi non possint, talium enim gentium infirmitatem paternali pietate miserati: universis, et singulis dictorum locorum Ordinariis et Parochis, et Presbyteris Societatis Jesu, ad confessiones audiendas ab ejusdem Societatis Superioribus approbatis, et ad dictas regiones pro tempore missis vel in illis admissis, plenam, auctoritate Apostolica, concedimus facultatem, tenore præsentium, dispensandi cum quibuscumque utriusque sexus Christianifidelibus incolis dictatum regionum, et serviri ad fidem conversis, qui ante baptismum susceptum matrimonia contraxerunt: ut eorum quilibet, etiam superstitute conjuge infidei, et ejus consensu minima requisito, aut responso non expectato, matrimonia, cum quovis fidei, alias tamen rite contrahere, et in facie Ecclesiæ solemnizare, et in eis postea carnali copula consummatis, quoad vixerint, remanere licite valeant, dum no-